
FTPYME BANCAJA 2  Fondo de Titulización de Activos

Aplicación de Fondos Disponibles  Available Funds Application

Divisa / Currency  : EUR Fondos Disponibles
Fecha Pago / Payment Date : Fondos Disponibles Amortización  Available 

Available Funds Funds for Amortisation
Saldo Balance Saldo Balance

A. FONDOS DISPONIBLES Available Funds

   Cuenta Tesorería  Treasury Account. Saldo de inicio al  Initial balance at: 17.07.2006 29.726.698,04
        Fondo de Reserva   Reserve Fund incluído en Cuenta Tesorería  Included on Treasury Account 9.500.000,00
   Cuenta de Amortización (Serie A1)  Amortisation Account. (Series A1) Saldo de inicio al Initial balance at:   Cancelada / Cancelled
   Permuta de Intereses (cobrado) Interest Swap (receipt) 1.893.254,18
   Remanente Fondos Disponibles Amortización  Remaining Available Funds for Amortisation 1,73 1,73
   Aval del Estado (dispuesto) State Guarantee (drawn) 0,00
   Línea de Liquidez (dispuesto) Liquidity Facility Agreement (drawn) 0,00

   Total Fondos Disponibles Total Available Funds 31.619.952,22 1,73

B.1. APLICACIÓN FONDOS DISPONIBLES Available Funds Application Devengado Aplicado
Accrued Applied

1º Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios  Taxes & ordinary and extraordinary expenses 10.076,94 10.076,94 31.609.875,28 1,73
2º Permuta de Intereses (pagado)   Interest Swap (paid) 2.010.911,47 2.010.911,47 29.598.963,81 1,73
3º a) Intereses Bonos Serie A1  Series A1 Bond Interest          Amortizada / Amortised 0,00 0,00 29.598.963,81 1,73

b) Intereses Bonos Serie A2  Series A2 Bond Interest          Amortizada / Amortised 0,00 0,00 29.598.963,81 1,73
c) Intereses Bonos Serie A3(G)  Series A3(G) Bond Interest 1.303.014,30 1.303.014,30 28.295.949,51 1,73
e) Reembolso Estado disposición Aval (intereses A3(G))  Repayment of drawn amounts on the State Guarantee (interest A3(G)) 0,00 0,00 28.295.949,51 1,73

4º Intereses Línea de Liquidez   Interest on the Liquidity Facilities 0,00 0,00 28.295.949,51 1,73
5º Intereses Bonos Serie B * Series B Bond Interest * 249.785,60 249.785,60 28.046.163,91 1,73
6º Intereses Bonos Serie C * Series C Bond Interest * 112.911,84 112.911,84 27.933.252,07 1,73
7º Retención para Amortización de Bonos   Bond Amortisation Withholding 17.934.705,55 17.934.705,55 9.998.546,52 17.934.707,28
8º Dotación Importe Fondo de Reserva   Amount for Required Cash Reserve 7.886.323,47 7.886.323,47 2.112.223,05 17.934.707,28
9º Intereses Bonos Serie B ** Series B Bond Interest ** 0,00 0,00 2.112.223,05 17.934.707,28

10º Intereses Bonos Serie C ** Series C Bond Interest ** 0,00 0,00 2.112.223,05 17.934.707,28
11º Intereses (pago liquidativo) de la Permuta  Swap liquidation Fund 0,00 0,00 2.112.223,05 17.934.707,28
12º Intereses Préstamo Gastos Iniciales  Interest on Start-Up Loan 0 5.377,56 5.377,56 2.106.845,49 17.934.707,28
13º Amortización principal Préstamo Gastos Iniciales  Start-Up Loan principal repayment 55.728,99 55.728,99 2.051.116,50 17.934.707,28
14º Intereses Préstamo Subordinado  Interest on Subordinated Loan 90.439,23 90.439,23 1.960.677,27 17.934.707,28
15º Amortización principal Préstamo Subordinado  Subordinated Loan principal repayment 1.613.676,53 1.613.676,53 347.000,74 17.934.707,28
16º Comisión administración Préstamos  Loans servicing fee 5.358,13 5.358,13 341.642,61 17.934.707,28
17º Remuneración variable Préstamo Subordinado  Subordinated Loan variable remuneration 314.110,95 314.110,95 27.531,66 17.934.707,28

Remanente Fondos Disponibles   Remaining Available Funds 27.531,66 27.531,66 0,00 17.934.707,28

 *  Será postergado en determinadas circunstancias  Shall be moved under certain circumstances.
 **  En caso de postergamiento  In case of moving.

Total aplicado  Total applied 31.619.952,22 31.619.952,22

17.07.2006
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FTPYME BANCAJA 2  Fondo de Titulización de Activos

Aplicación de Fondos Disponibles  Available Funds Application

Divisa / Currency  : EUR Fondos Disponibles
Fecha Pago / Payment Date : Fondos Disponibles Amortización  Available 

Available Funds Funds for Amortisation
Saldo Balance Saldo Balance

17.07.2006

B.2. APLICACIÓN FONDOS DISPONIBLES PARA AMORTIZACION  Devengado Aplicado
Available Funds for Amortisation Application Accrued Applied

1º a) Amortización Bonos Serie A1  Series A1 Bond Amortisation                 Amortizada / Amortised 0,00 0,00 17.934.707,28
b)  Dotación Fondo Amortización Serie A1  Amount for Series A1 Bond Amortisation 0,00 0,00 17.934.707,28

2º Amortización Bonos Serie A2  Series A2 Bond Amortisation                 Amortizada / Amortised 0,00 0,00 17.934.707,28
3º a)  Amortización Bonos Serie A3(G)  Series A3(G) Bond Amortisation 14.796.136,95 14.796.136,95 3.138.570,33

b)  Reembolso Estado disposición Aval (principal A3(G))  Repayment State amount drawn to the Guarantee (principal A3(G)) 0,00 0,00 3.138.570,33
4º Amortización Bonos Serie B  Series B Bond Amortisation 2.295.641,60 2.295.641,60 842.928,73
5º Amortización Bonos Serie C  Series C Bond Amortisation 842.928,28 842.928,28 0,45

Remanente Fondos Disponibles Amortización  Remaining Available Funds for Amortisation 0,45 0,45 0,00

Total aplicado  Total applied 17.934.707,28 17.934.707,28

C. ESTADO DESPUÉS DE APLICACIÓN   Statement after application

   Cuenta Tesorería  Treasury Account: Saldo final al *   Final balance at * 17.07.2006 7.913.855,58
   Cuenta de Amortización (Serie A1) Amortisation Account. (Series A1) CANCELADA / CANCELLED
   Remanente Fondos Disponibles Amortización  Remaining Available Funds for Amortisation 0,45
   * Incrementado, si fuera el caso, en el importe de las retenciones a cuenta sobre los intereses de los Bonos  Added, if any, in the withholding tax amounts on Bond interest.
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